
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» ноября  2015 года  № 164

с.Поповкино

«О создании комиссии по

передаче товарно - материальных

ценностей и дел администрации

Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района

Курской области.»

 В связи с избранием Главой Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области Буцукина Геннадия Павловича Администрация Поповкинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по передаче товарно-материальных ценностей и дел администрации  Поповкинского 
сельсовета Дмитриевского района

Курской области.»

2. Передачу  товарно-материальных ценностей  и дел администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского 
района Курской области провести до 06 ноября 2015г.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета В.Д.Головачев.

Исп. Н.Б. Данчина 


